

SNESEREVEJ 25 ApS

CVR.: 39 09 40 61

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/04-2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	SNESEREVEJ 25 ApS Latyrus Alle 19 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 09 40 61
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Anpartskapital	50.000 kr.
Direktion	Lars Dimitar Prægel Claus Jacobsen
Ejerforhold	Big Blue Holding ApS og Claus Jacobsen København Holding ApS er i besiddelse af minimum 5% af anparterne i selskabet.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 128 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 208 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01 2019 - 31/12 2019

Note

		2017/18
1 Bruttoresultat	206.438	98.745
Salgs- og distributionsomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	<u>-25.164</u>	<u>-30.788</u>
Resultat før renter	181.274	67.957
Renter m.v.	<u>-20.492</u>	<u>-28.940</u>
Resultat før skat	160.782	39.017
2 Skat af årets resultat	<u>-32.261</u>	<u>-9.318</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>128.521</u></u>	<u><u>29.699</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>128.521</u>	<u>29.699</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>128.521</u></u>	<u><u>29.699</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		<i>2017/18</i>
3 Ejendom	<u>3.887.964</u>	<u>3.887.964</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.887.964</u>	<u>3.887.964</u>
Mellemregning med søsterselskab Eskeager ApS	67.475	0
Andre tilgodehavender	<u>5.689</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>73.164</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>73.164</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.961.128</u></u>	<u><u>3.887.964</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>		<i>2017/18</i>
4 Indskudskapital	50.000		50.000
4 Frie reserver	158.220		29.699
4 Udbytte	0		0
EGENKAPITAL	208.220		79.699
5 Hensættelse til udskudt skat	5.174		5.174
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.174		5.174
6 Nykredit	2.649.535		2.753.379
LANGFRISTET GÆLD	2.649.535		2.753.379
Kassekredit	6.905		5.319
Mellemregning med Claus Jacobsen København Holding A	761.000		754.999
Mellemregning med Big Blue Holding ApS	261.000		255.000
Periodeafgrænsningsposter	2.600		0
Deposita	20.250		20.250
Anden gæld	46.444		14.144
KORTFRISTET GÆLD	1.098.199		1.049.712
PASSIVER I ALT	3.961.128		3.887.964

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		<i>2017/18</i>
Selskabsskat	32.267	4.144
Ændring i udskudt skat	0	5.174
Ændring i tidl. år	-6	0
	<u>32.261</u>	<u>9.318</u>

Selskabet har i året betalt kr. 4.138 i selskabsskat og 0 kr. i aconto selskabsskat.

Note 3. Ejendom

Seneserevej 25

Anskaffelsessum - primo	<u>3.887.964</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>3.887.964</u>
EJENDOM I ALT	<u>3.887.964</u>

NOTER (fortsat)**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	<u>Ialt</u>
Primo	50.000	29.699	0	79.699
Frie reserver		128.521	0	128.521
				<hr/>
Ultimo	50.000	158.220	0	<u>208.220</u>

Note 5. Udskudt skat

Merafskrivning på anlægsaktiver	20.695
Fremført underskud	<u>0</u>
Beregningsgrundlag	<u>20.695</u>
22% heraf udskudt skat	5.174
Hensat primo	<u>-5.174</u>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>

Note 6. Langfristet gæld

2017/18

Indenfor 1 år	101.540	97.174
Mellem 1 og 5 år	400.931	385.889
Efter 5 år	<u>2.147.064</u>	<u>2.270.316</u>
I alt	<u>2.649.535</u>	<u>2.753.379</u>

Kursværdien på restgæld hos Nykredit udgør pr. 31. december kr. 2.649.535

NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES I REGNSKABET)**Note 7. Medarbejderforhold**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Note 8. Pantsætning

Til sikkerhed for lån i kreditforening er der stillet pantsikkerhed i selskabets ejendom.